
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. SAUSIO 28 D. ĮSAKYMO NR.AV-75 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBEI 

SKIRTŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO MOKYMO LĖŠŲ PASKIRSTYMO, PERSKIRSTYMO 

IR NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. birželio 1 d. Nr. AV-579 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr.274 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 11 d. nutarimo Nr.679 „Dėl Mokymo lėšų apskaičiavimo, 

paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo pakeitimo“ bei Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. TS-127 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo, asignavimų administravimo ir atskaitomybės tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ 63 punktu,  

k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybei skirtų valstybės biudžeto mokymo lėšų 

paskirstymo, perskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2021 m. sausio 28 d. įsakymu Nr. AV-75 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybei skirtų valstybės biudžeto mokymo lėšų paskirstymo, perskirstymo ir naudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9 punktą ir i š d ė s t a u jį taip: 

,,9. Tvarkos aprašo 4.5 papunktyje nurodytos lėšos skiriamos skaitmeninio ugdymo plėtrai: 

švietimo, mokslo ir sporto ministro nustatytus reikalavimus atitinkantiems skaitmeniniams 

mokymo(-si) ištekliams, priemonėms ir informacinių ir komunikacinių technologijų įrangai įsigyti, 

taip pat mokytojų skaitmeninio raštingumo kompetencijai tobulinti pagal skaitmeninio raštingumo 

programas, atitinkančias švietimo, mokslo ir sporto ministro nustatytus reikalavimus. Lėšos 

paskirstomos mokykloms pagal Aprašo 1 priede nurodytus koeficientus“. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aldona Burdinavičiūtė 


